
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 17,940,000

最低制限価格（消費税抜き） 14,455,000

予定価格 a 19,734,000

うち消費税 b 1,794,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月28日 まで

1
（有）宗和

17,880,000        落札
北秋田市木戸石字林岱1-11

2

概　　　要

１．公共ます更新　　Ｎ＝89箇所
２．取付管更新　　Ｎ＝5箇所
３．取付管撤去　　Ｎ＝2箇所
４．マンホール蓋取替　　Ｎ＝17箇所　ほか

場　　　所 北秋田市上杉　地内ほか

種　　　別 一般土木工事Ｂ

入札結果調書
入札日時 令和4年11月8日 午前9時10分

名　　　称 農管工第2号 合川地区不明水対策施設更新工事（上杉・下杉処理区）



場　　　所 北秋田市李岱字下豊田20　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和4年11月8日 午前9時10分

名　　　称 合診工第3号 合川診療所　地下タンク撤去工事

概　　　要

１．計量機及び油配管撤去　１式
２．地下タンク撤去　　１式

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年1月31日 まで

1
（有）合川水道施設工業所

1,825,000         落札
北秋田市川井字才の神64-33

2

3

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,010,800

うち消費税 b 182,800

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,828,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市材木町2-3　地内

種　　　別 建築一式工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和4年11月8日 午前9時10分

名　　　称 教文工第3号 北秋田市文化会館外壁補修工事

概　　　要

１．外装材（窯業サイディング）張替え　　Ａ＝6.7ｍ2
２．既存タイル浮き部補修　　Ａ＝11.7ｍ2
　※注入口付アンカーピンニング部分エポキシ樹脂注入工法
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月20日 まで

1
（有）碇谷建築

1,572,000         落札
北秋田市栄字中岱191-1

2
（株）ホームプランナー佐藤

1,600,000         

3
（株）米沢建築

辞退
北秋田市綴子字糠沢下タ55

北秋田市綴子字胡桃館83-1

7

4

6

5

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,772,100

うち消費税 b 161,100

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,611,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市川井字松石殿1-254　地内

種　　　別 建築一式工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和4年11月9日 午前10時

名　　　称 都住管工第13号 松ヶ丘団地暗渠排水流末処理工事

概　　　要

１．機械ボーリング（φ66mmオールコアボーリング）　Ｎ＝1箇所
２．機械ボーリング（φ200mmノンコアボーリング）　Ｎ＝1箇所
３．スティックフィルター設置・孔内洗浄　　Ｎ＝1式
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月24日 まで

1
秋田ボーリング（株）

1,700,000         落札
秋田市茨島2-11-73

2
奥山ボーリング（株）

1,750,000         

3
日本地下水開発（株）秋田営業所

1,750,000         
秋田市飯島字坂道端28-3

秋田市南通築地4-21

横手市神明町10-39

7

4
千秋ボーリング（株）

1,770,000         

能代市浅内字横道34-4

6

5
（株）鹿渡工業

1,780,000         

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,969,000

うち消費税 b 179,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,790,000

最低制限価格（消費税抜き） -


